
Comune di Ospedaletto (TN)

PROP. VARIAZIONE n. 1 del 27-01-2025 
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
Prima variazione d'urgenza al bilancio di previsione 2025-2027 ed al documento unico di programmazione 2025-2027. Art. 175, comma 4, D.Lgs. 
267/2000. Gennaio 2025

ATTO n. 0          Tipo 0            del 

Tipo Variazione 0 

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

E 1 8 AVANZO DI AMMINISTRAZIONE - 
AVANZO ACCANTONATO    

0.00.00.00.000 2025

2026

2027

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

15.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15.000,00

0,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

E 151 0 TRASFERIMENTI CORRENTI DALLA 
PROVINCIA - FONDO PEREQUATIVO    

2.01.01.02.001 2025

2026

2027

240.000,00
Tot. proposte prec.

240.000,00
Tot. proposte prec.

243.110,00
Tot. proposte prec.

240.000,00
0,00

240.000,00
0,00

243.110,00
0,00

2.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

242.000,00

240.000,00

243.110,00

Cassa 409.282,63 409.282,63 2.000,00 0,00 411.282,63

E 1111 0 FONDO PER GLI INVESTIMENTI 
COMUNALI    

4.02.01.02.001 2025

2026

2027

117.300,00
Tot. proposte prec.

9.000,00
Tot. proposte prec.

9.000,00
Tot. proposte prec.

117.300,00
0,00

9.000,00
0,00

9.000,00
0,00

76.160,02

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

193.460,02

9.000,00

9.000,00

Cassa 432.616,66 432.616,66 76.160,02 0,00 508.776,68

E 1112 0 CANONE AGGIUNTIVO PER LA 
DURATA DELLE CONCESSIONI AL 
CONSORZIO BIM BRENTA    

4.02.01.02.018 2025

2026

2027

22.000,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

22.000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

644,82

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

22.644,82

0,00

0,00

Cassa 75.313,73 75.313,73 644,82 0,00 75.958,55

Comune di Ospedaletto (TN) PROP. VARIAZIONE n. 1  del: 27-01-2025 Pagina 1 di 4



Comune di Ospedaletto (TN)

PROP. VARIAZIONE n. 1 del 27-01-2025 
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
Prima variazione d'urgenza al bilancio di previsione 2025-2027 ed al documento unico di programmazione 2025-2027. Art. 175, comma 4, D.Lgs. 
267/2000. Gennaio 2025

ATTO n. 0          Tipo 0            del 

Tipo Variazione 0 

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

E 1113 0 AGEVOLAZIONE SPESE DI 
INVESTIMENTO DA EFFETTURARE 
DA PARTE DEI COMUNI CONCESSA 
DAL BIM BRENTA    

4.02.01.02.001 2025

2026

2027

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

42.500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

42.500,00

0,00

0,00

Cassa 17.000,00 17.000,00 42.500,00 0,00 59.500,00

E 4101 0 FONDO STRATEGICO 
TERRITORIALE    

4.02.01.02.999 2025

2026

2027

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

190.623,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

190.623,60

0,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 190.623,60 0,00 190.623,60

U 144 0 SPESE PER COMUNICAZIONI 
ISTITUZIONALI E INSERZIONI    

01.02-1.03.02.02.004 2025

2026

2027

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

2.000,00

0,00

0,00

2.000,00

0,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00

U 476 0 SPESE PER SPESE LEGALI    01.11-1.03.02.10.001 2025

2026

2027

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

15.644,82

0,00

0,00

15.644,82

0,00

0,00

Cassa 13.448,86 13.448,86 0,00 15.644,82 29.093,68

Comune di Ospedaletto (TN) PROP. VARIAZIONE n. 1  del: 27-01-2025 Pagina 2 di 4



Comune di Ospedaletto (TN)

PROP. VARIAZIONE n. 1 del 27-01-2025 
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
Prima variazione d'urgenza al bilancio di previsione 2025-2027 ed al documento unico di programmazione 2025-2027. Art. 175, comma 4, D.Lgs. 
267/2000. Gennaio 2025

ATTO n. 0          Tipo 0            del 

Tipo Variazione 0 

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U 3740 0 VALORIZZAZIONE DEL TERRITORIO 
COMUNALE DI OSPEDALETTO    

09.02-2.02.01.09.999 2025

2026

2027

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

309.283,62

0,00

0,00

309.283,62

0,00

0,00

Cassa 10.716,38 10.716,38 0,00 309.283,62 320.000,00

Comune di Ospedaletto (TN) PROP. VARIAZIONE n. 1  del: 27-01-2025 Pagina 3 di 4



Comune di Ospedaletto (TN)

PROP. VARIAZIONE n. 1 del 27-01-2025 
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
Prima variazione d'urgenza al bilancio di previsione 2025-2027 ed al documento unico di programmazione 2025-2027. Art. 175, comma 4, D.Lgs. 
267/2000. Gennaio 2025

ATTO n. 0          Tipo 0            del 

Tipo Variazione 0 

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

Anno ENTRATE USCITE Differenza

S A L D I 2025 326.928,44 326.928,44 0,00

2026 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00

Cassa 311.928,44 326.928,44 -15.000,00

Comune di Ospedaletto (TN) PROP. VARIAZIONE n. 1  del: 27-01-2025 Pagina 4 di 4


	E/U
	Capitolo
	Art.
	Descrizione
	Cod. Bilancio
	Anno
	Iniziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato


	E/U
	Capitolo
	Art.
	Descrizione
	Cod. Bilancio
	Anno
	Iniziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato


	E/U
	Capitolo
	Art.
	Descrizione
	Cod. Bilancio
	Anno
	Iniziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato


	E/U
	Capitolo
	Art.
	Descrizione
	Cod. Bilancio
	Anno
	Iniziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato
	Anno
	S A L D I
	2025
	2026
	2027
	Cassa



