

Comune di Ospedaletto (TN)

PROP. VARIAZIONE n. 1 del 27-01-2025 (Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:

Prima variazione d'urgenza al bilancio di previsione 2025-2027 ed al documento unico di programmazione 2025-2027. Art. 175, comma 4, D.Lgs. 267/2000. Gennaio 2025

ATTO n. 0 Tipo 0 del

Tipo Variazione 0

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U	Capitolo	Art.	Descrizione	Cod. Bilancio	Anno	Iniziale	Stanziamento	ENTRATE	USCITE	Assestato
E	1	8	AVANZO DI AMMINISTRAZIONE - AVANZO ACCANTONATO	0.00.00.00.000	2025	0,00	0,00	15.000,00	0,00	15.000,00
					2026	Tot. proposte prec. 0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
					2027	Tot. proposte prec. 0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
					Cassa	Tot. proposte prec. 0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
E	151	0	TRASFERIMENTI CORRENTI DALLA PROVINCIA - FONDO PEREQUATIVO	2.01.01.02.001	2025	240.000,00	240.000,00	2.000,00	0,00	242.000,00
					2026	Tot. proposte prec. 0,00	240.000,00	0,00	0,00	240.000,00
					2027	Tot. proposte prec. 0,00	243.110,00	243.110,00	0,00	243.110,00
					Cassa	Tot. proposte prec. 0,00	409.282,63	409.282,63	2.000,00	0,00
E	1111	0	FONDO PER GLI INVESTIMENTI COMUNALI	4.02.01.02.001	2025	117.300,00	117.300,00	76.160,02	0,00	193.460,02
					2026	Tot. proposte prec. 0,00	9.000,00	0,00	0,00	9.000,00
					2027	Tot. proposte prec. 0,00	9.000,00	9.000,00	0,00	9.000,00
					Cassa	Tot. proposte prec. 0,00	432.616,66	432.616,66	76.160,02	0,00
E	1112	0	CANONE AGGIUNTIVO PER LA DURATA DELLE CONCESSIONI AL CONSORZIO BIM BRENTA	4.02.01.02.018	2025	22.000,00	22.000,00	644,82	0,00	22.644,82
					2026	Tot. proposte prec. 0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
					2027	Tot. proposte prec. 0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
					Cassa	Tot. proposte prec. 0,00	75.313,73	75.313,73	644,82	0,00
										75.958,55

Comune di Ospedaletto (TN)

PROP. VARIAZIONE n. 1 del 27-01-2025 (Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:

Prima variazione d'urgenza al bilancio di previsione 2025-2027 ed al documento unico di programmazione 2025-2027. Art. 175, comma 4, D.Lgs. 267/2000. Gennaio 2025

ATTO n. 0 Tipo 0 del

Tipo Variazione 0

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U	Capitolo	Art.	Descrizione	Cod. Bilancio	Anno	Iniziale	Stanziamento	ENTRATE	USCITE	Assestato
E	1113	0	AGEVOLAZIONE SPESE DI INVESTIMENTO DA EFFETTURARE DA PARTE DEI COMUNI CONCESSA DAL BIM BRENTA	4.02.01.02.001	2025	0,00 Tot. proposte prec. 0,00	0,00	42.500,00	0,00	42.500,00
					2026	0,00 Tot. proposte prec. 0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
					2027	0,00 Tot. proposte prec. 0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
					Cassa	17.000,00 Tot. proposte prec. 0,00	17.000,00	42.500,00	0,00	59.500,00
E	4101	0	FONDO TERRITORIALE STRATEGICO	4.02.01.02.999	2025	0,00 Tot. proposte prec. 0,00	0,00	190.623,60	0,00	190.623,60
					2026	0,00 Tot. proposte prec. 0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
					2027	0,00 Tot. proposte prec. 0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
					Cassa	0,00 Tot. proposte prec. 0,00	0,00	190.623,60	0,00	190.623,60
U	144	0	SPESE PER COMUNICAZIONI ISTITUZIONALI E INSERZIONI	01.02-1.03.02.02.004	2025	0,00 Tot. proposte prec. 0,00	0,00	0,00	2.000,00	2.000,00
					2026	0,00 Tot. proposte prec. 0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
					2027	0,00 Tot. proposte prec. 0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
					Cassa	0,00 Tot. proposte prec. 0,00	0,00	0,00	2.000,00	2.000,00
U	476	0	SPESE PER SPESE LEGALI	01.11-1.03.02.10.001	2025	0,00 Tot. proposte prec. 0,00	0,00	0,00	15.644,82	15.644,82
					2026	0,00 Tot. proposte prec. 0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
					2027	0,00 Tot. proposte prec. 0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
					Cassa	13.448,86 Tot. proposte prec. 0,00	13.448,86	0,00	15.644,82	29.093,68

Comune di Ospedaletto (TN)

PROP. VARIAZIONE n. 1 del 27-01-2025 (Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:

Prima variazione d'urgenza al bilancio di previsione 2025-2027 ed al documento unico di programmazione 2025-2027. Art. 175, comma 4, D.Lgs. 267/2000. Gennaio 2025

ATTO n. 0 **Tipo 0** del

Tipo Variazione 0

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U	Capitolo	Art.	Descrizione	Cod. Bilancio	Anno	Iniziale	Stanziamento	ENTRATE	USCITE	Assestato
U	3740	0	VALORIZZAZIONE DEL TERRITORIO COMUNALE DI OSPEDALETTO	09.02-2.02.01.09.999	2025	0,00	0,00	0,00	309.283,62	309.283,62
					2026	Tot. proposte prec. 0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
					2027	Tot. proposte prec. 0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
					Cassa	Tot. proposte prec. 0,00	0,00	0,00	309.283,62	320.000,00
						10.716,38	10.716,38	0,00		

Comune di Ospedaletto (TN)

PROP. VARIAZIONE n. 1 del 27-01-2025 (Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:

Prima variazione d'urgenza al bilancio di previsione 2025-2027 ed al documento unico di programmazione 2025-2027. Art. 175, comma 4, D.Lgs. 267/2000. Gennaio 2025

ATTO n. 0 Tipo 0 del

Tipo Variazione 0

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U	Capitolo	Art.	Descrizione	Cod. Bilancio	Anno	Iniziale	Stanziamento	ENTRATE	USCITE	Assestato
-----	----------	------	-------------	---------------	------	----------	--------------	---------	--------	-----------

S A L D I		Anno	ENTRATE	USCITE	Differenza
		2025	326.928,44	326.928,44	0,00
		2026	0,00	0,00	0,00
		2027	0,00	0,00	0,00
		Cassa	311.928,44	326.928,44	-15.000,00